
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico com Equalização de ICMS

Nº 00003/2022

Às 15:59 horas do dia 07 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2022, referente ao
Processo nº 2-019-22, o pregoeiro, Sr(a) ALINE POLLIANA LOBATO RIBEIRO TEIXEIRA L, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Bateria Recarregável
Descrição Complementar: Faixa Temperatura De Trabalho: -60 - 85 °C, Dimensões: Padrão Aa, Similar A Pilha
Saft Modelo Ls 14500 MM, Características Adicionais: Tensão Em Circuito Aberto: 3,67 V, Corrente Máxima: 100
MA, Tensão: 3,60 V, Sistema Eletroquímico: Li-Socl2, Capacidade Nominal: 2,25 AH,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.292,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MATHEUS F. T DE MIRANDA , pelo melhor lance de R$ 26.000,0000  e com valor final
equalizado de R$ 26.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 07/06/2022
15:59:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATHEUS F. T DE MIRANDA,
CNPJ/CPF: 35.283.273/0001-75, Melhor lance: R$ 26.000,0000

Item: 2
Descrição: Bateria Recarregável
Descrição  Complementar:  Bateria  Recarregável  Características  Adicionais:  Cilíndrica  ,  Peso:  45  G,  Tensão
Nominal: 3,6 V, Sistema Eletroquímico: Li-Ion , Capacidade Nominal: 2.200 MA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.966,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LCPAR IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28.000,0000, com
valor negociado a R$ 26.389,1900 e com valor final equalizado de R$ 29.292,0009 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 07/06/2022
15:59:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LCPAR IMPORTACAO E EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 18.153.504/0001-07, Melhor lance equalizado: R$ 31.080,0000,
Valor Negociado equalizado: R$ 29.292,0009

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 1 07/06/2022 16:00


